## Выступление

Председателя Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск на заседании постоянной депутатской комиссии по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям

27.07.2020г. на заседании постоянной депутатской комиссии по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям рассмотрен проект решения Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области «О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» детской игровой площадки от общества с ограниченной ответственностью «ПрофЗемРесурс»».

По данному вопросу, с результатами проведенной экспертизы, выступил Председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск Г.Е.Соловьев:

Настоящее заключение на проект решения Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области «О внесении дополнения в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 20.05.2020 №74/7»». подготовлено на основании пункта 8 Положения о Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск, утвержденного решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области от 30.12.2015 №11/2 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск и утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск».

Целью Проекта решения является дача согласия Администрации Городского округа Подольск на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» от общества с ограниченной ответственностью «ПрофЗемРесурс» детской игровой площадки, установленной по адресу: Московская область, Городской округ Подольск, п.Поливаново, вблизи СНТ «Лесная сказка».

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области, Контрольно-счетная палата Городского округа Подольск рекомендует Совету депутатов Городского округа Подольск рассмотреть проект решения с учетом замечаний, изложенных в настоящем заключении.